

**M&Å Konsult AB**  
**Org nr 559213-8878**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 210601 - 220531**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping 2023-01-20

**Elektroniskt underskriven av:**  
Marcus Malmqvist Isopoussu  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård innefattandes personaluthyrning av läkare och sjuksköterskor inom öppen- och slutenvård samt handel och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det är bolagets första verksamhetsår inom uthyrning av en sjuksköterska till kommunal verksamhet samt bokat upp läkare till uppdrag inom primärvård för kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt, kkr	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning	498	0	0
Resultat efter finansiella poster	95	0	0
Soliditet %	46	100	100

Företagets omsättning har ökat med 100% på grund av att verksamheten har dragit igång under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Årets resultat			74 257
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>74 257</b>

<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>210601</b> <b>220531</b>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel årets resultat	74 257
<b>Totalt</b>	<b>74 257</b>
Disponeras för överföring till balanserat resultat	74 257
<b>Totalt</b>	<b>74 257</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>210601-220531</b>	<b>200601-210531</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		497 676	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>497 676</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-61 685	0
Personalkostnader	<b>1</b>	-340 466	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-402 151</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>95 525</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-178</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>95 347</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 347</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 090	0
<b>Årets resultat</b>		<b>74 257</b>	<b>0</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220531</b>	<b>210531</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		23 005	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 005</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		248 316	50 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>248 316</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>271 321</b>	<b>50 000</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>271 321</b>	<b>50 000</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220531</b>	<b>210531</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Årets resultat		74 257	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>74 257</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>124 257</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		142 064	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>147 064</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>271 321</b>	<b>50 000</b>

## **NOTER**

### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

## UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>1 Medelantalet anställda</b>	<b>210601</b>	<b>200601</b>
	<b>220531</b>	<b>210531</b>
Medelantalet anställda	1	0

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera kriget i Ukraina och virusspridningens påverkan på verksamheten.

## UNDERSKRIFTER

### Linköping

*Åsa Alm*  
**Åsa Alm**  
Verkställande Direktör  
2023-01-20

*Marcus Malmqvist Isopoussu*  
**Marcus Malmqvist Isopoussu**  
Styrelseledamot  
2023-01-20